ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ  ______

г. Воронеж                                                                                          «____» ____________ 2023г.
Общество с ограниченной ответственностью "АЛЬТОМЕДИКА" (ИНН 7726324061, ОГРН 1037726005393; 124489, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Савелки, г. Зеленоград, Аллея Сосновая, д. 6А, стр. 2, эт. 2, ком. 5) в лице конкурсного управляющего Запрягаева Александра Сергеевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда города Москвы от 01.02.2023 по делу № А40-183535/2021, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и___________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование оборудования
(вид, марка, заводской номер)
	Год выпуска
	Фирма производитель, страна
	Основные технические характеристики (производительность, мощность, энергопотребление и т.п.)
	Местонахождение
(адрес, цех, подразделение)
	Инвентарный номер

	1
	SA-00076 Конвейер 500мм NTM 410L 500

Зав. № 2005-0005-A01
	2005
	Nutek Германия
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград,
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000057

	2
	SA-00076 Конвейер 500мм NTM 410L 500

Зав. № 2005-0005-A02
	2005
	Nutek Германия
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград, Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000058

	3
	SA-00076 Конвейер 500мм NTM 410L 500

Зав. № 2011-0275A03
	2011
	Nutek Германия
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград

Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000059

	4
	SA-00076 Конвейер 500мм NTM 410L 500

Зав. № 2005-0602-C01
	2005
	Nutek Германия
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград

Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000060

	5
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2005-0602-C03
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000063

	6
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2005-0602-C02
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000061

	7
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2005-0005-C01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000062

	8
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2005-0005-B01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000064

	9
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2006-0272C01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000065

	10
	SA-00077 Конвейер 1000мм NTM 410L 1000

Зав. № 2006-0272C02
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000066

	11
	SA-00078 Конвейер 2х500мм NTM 410L 1000-2

Зав. № 2005-0602-D01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000067

	12
	SA-00078 Конвейер 2х500мм NTM 410L 1000-2

Зав. № 2011-0192D01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000068

	13
	SA-00081 Конвейер 3х500мм NTM 410L 1500-3

Зав. № 2005-0602-E01
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000069

	14
	SA-00081 Конвейер 3х500мм NTM 410L 1500-3

Зав. № 2005-0602-B02
	2005
	Nutek
	230В     50 Гц, мощность  0,1 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000070

	15
	SA-00104 Конвейер-ворота NTM MGL 1000

Зав. № 2005-0602-A01
	2005
	Nutek   Сингапур
	220 В     50 Гц, воздух: 2-4 Бар, 0,9 Л/Мин
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000071

	16
	SA-00104 Конвейер-ворота NTM MGL 1000

Зав. № 2007-0132-A02
	2005
	Nutek   Сингапур
	221 В     50 Гц, воздух: 2-4 Бар, 0,9 Л/Мин
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000072

	17
	VT-9300XP Система АОИ для инспекции спаянных печатных узлов

Зав. № VT042014
	2004
	Orbotech Германия
	220 В  50 Гц , мощность 1,3 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000073

	18
	VT-9300XP Система АОИ для инспекции спаянных печатных узлов

Зав. № VTF043003
	2004
	Orbotech Германия
	220 В  50 Гц , мощность 1,3 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000074

	19
	Автомат трафаретной печати DEC

Зав. № 275491
	2007
	DEC,    Великобритания
	220 В     50/60 Гц, мощность 1,5 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000053

	20
	Автомат трафаретной печати DEC

Зав. № 277853
	2002
	DEC, Великобритания
	220 В     50/60 Гц, мощность 1,5 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000054

	21
	Конвекционная система пайки оплавлением Hotflow 7

Зав. № R004D-0210187
	2002
	ERSA, Германия
	3 х 230/400, ноль, земля, 50 Гц, соединение 5-ти проводной (3 фазы, ноль, земля), площадь поперечного сечения жил кабеля - не менее 16 мм2,мощность 44 кВт
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000055

	22
	Конвекционная система пайки оплавлением Hotflow 2/14

Зав. № R009A-06B0209
	2006
	ERSA, Германия
	3 х 400, ноль, земля   50 Гц
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000056

	23
	Автомат установки   ПМИ высокопроизводительный Topaz-X II FNC PA1314/01

Зав. № FFPR505Y10184
	2005
	Assembleon
	380 В       3 фазы    50/60 Гц   4,4кВт max  сжатый воздух: 350 Л/мин, > 4,5*10^5 Па
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000047

	24
	Автомат установки ПМИ высокопроизводительный  Topaz-X II FNC PA1314/01

Зав. № FFPR505Y10183
	2005
	Assembleon
	381 В       3 фазы    50/60 Гц   4,4кВт max  сжатый воздух: 350 Л/мин, > 4,5*10^5 Па
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000048

	25
	Автомат установки ПМИ высокопроизводительный  Topaz-X II FNC PA1314/01-

Зав. № FFPR540Y10244
	2005
	Assembleon
	382 В       3 фазы    50/60 Гц   4,4кВт max  сжатый воздух: 350 Л/мин, > 4,5*10^5 Па
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000049

	26
	Автомат установки ПМИ высокопроизводительный Topaz-X II SF PA1314/02

Зав. № FFPR543Y10072
	2005
	Assembleon
	383 В       3 фазы    50/60 Гц   4,4кВт max  сжатый воздух: 350 Л/мин, > 4,5*10^5 Па
	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000050

	27
	Комплект питателей GEM FEDERS

	Япония

	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000051

	28
	Комплект питателей GEM FEDERS

	Япония

	г.Москва, Зеленоград
Сосновая аллея,д.6А, стр.2
	00000052

(далее «Имущество»), в порядке, предусмотренном настоящим договором.

 1.2. «Имущество», указанное в п. 1.1. настоящего договора, принадлежит Продавцу на праве собственности.

1.3. Имущество продается на основании Положения о порядке продажи имущества ООО "АЛЬТОМЕДИКА", находящегося в залоге у Фонда развития промышленности в соответствии с Договором залога движимого имущества № ДЗ-51/15-ЗЛГ-2 от 30.06.2017г.
1.4. Договор заключается по результатам торгов ______________, протокола о результатах торгов №______ от ________

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1 Общая стоимость отчуждаемого имущества составляет ________ (__________________) руб.__коп. В стоимость имущества включается задаток в размере__________________(__________) рублей __ копеек.  За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить _______________________________ рублей ____________копеек.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
       3.1. Покупатель уплачивает определенную в п.2.1. настоящего договора денежную сумму в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам: получатель ООО «АЛЬТОМЕДИКА» ИНН 7726324061 КПП 773501001 ОГРН 1037726005393, р/с. 40702810813000006458 ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042007681, к/с 30101810600000000681.
       3.2. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате Имущества является поступление денежных средств в порядке, сумме и сроки, указанные в п.п. 3.1. настоящего договора.

4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
4.1. Передача имущества, указанного в п.1.1. настоящего договора осуществляется в течение тридцати календарных дней с момента подписания настоящего договора после его полной оплаты.

4.2. Передача имущества и документов оформляется сторонами путем подписания акта-приема передачи.

5. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА ИМУЩЕСТВО

       5.1.  Право собственности на имущество, возникает у Покупателя после полной оплаты имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора.

6. ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Продавец гарантирует, что отчуждаемое «Имущество», никому не отчуждено, не обещано, является предметом залога Фонда развития промышленности в соответствии с Договором залога движимого имущества № ДЗ-51/15-ЗЛГ-2 от 30.06.2017г., не является предметом исков третьих лиц, в споре и под арестом не состоит, в доверительное управление, аренду, безвозмездное пользование, в качестве вклада в уставный капитал других юридических лиц не передано, иными правами третьих лиц не обременено.

6.2. Продавец обязан:

- передать Покупателю имущество по акту приема-передачи.

6.3. Покупатель обязан:

- принять имущество по акту приема-передачи;

- произвести расчет с Продавцом в соответствии с условиями настоящего договора.

6.4. Покупатель с момента возникновения права собственности на отчуждаемое «Имущество» осуществляет права владения, пользования, распоряжения данным «Имуществом», в соответствие с его назначением, принимает на себя обязанности по его охране и уплате расходов на его содержание.

6.5. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.6. С момента подписания настоящего договора и Акта приема-передачи имущества к нему ответственность за сохранность имущества несет Покупатель.

6.7. Ни одна сторона не несет ответственности перед другой стороной за неисполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть и избежать (обстоятельства непреодолимой силы). Сторона, которая не исполняет своего обязательства, должна дать извещение другой стороне о препятствии в 3 (трех)-дневный срок с момента его возникновения и его влиянии на исполнение обязательств по настоящему договору. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 2 (двух) последовательных месяцев и не обнаруживают признаков прекращения, настоящий договор может быть расторгнут Продавцом и Покупателем путем направления уведомления другой стороне.

7. ИЗМЕНЕНИЕ ДОГОВОРА

7.1. Любые изменения, дополнения и поправки к условиям настоящего договора могут быть сделаны сторонами в любой момент по их обоюдному согласию. Данные изменения, дополнения и поправки будут действительны только в том случае, если они сделаны в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон. При этом указанные изменения, дополнения и поправки должны быть сделаны в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Расторжение настоящего договора, а также его прекращение возможны в случаях, установленных законодательством РФ.

8.2. Все спорные вопросы и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, решаются, по возможности, путем переговоров.

8.3. В случае недостижения соглашения в результате переговоров, споры и разногласия подлежат разрешению в судах Ростовской области, в соответствии с действующим законодательством РФ.

8.4. Все неурегулированные настоящим договором положения регулируются в соответствии с действующим законодательством РФ.

8.5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.

8.6. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

9. ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	9.1. Продавец
	9.2. Покупатель

	Общество с ограниченной ответственностью "АЛЬТОМЕДИКА"

ИНН 7726324061, ОГРН 1037726005393

 124489, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Савелки, г. Зеленоград, Аллея Сосновая, д. 6А, стр. 2, эт. 2, ком. 5

р/с 40702810938060049293, БИК 042007681, Наименование банка: ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810600000000681.

Конкурсный управляющий

______________________  А.С. Запрягаев